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Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751-53-21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl


  Bydgoszcz 24.08.2023 r.
SZPiFP-71/1-23

egz. poj.
	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa sprzętu radiokomunikacyjnego”. /SZPiFP-71-23/





   Na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.     Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 1605), zwanej dalej ustawą informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Poniżej przedstawiam ich treść, wyjaśnienia oraz modyfikację treści SWZ.
Pytanie nr 1
Czy w ramach Zadania nr 1 Zamawiający zaakceptuje radiotelefon ze złączem SMA?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 (Załącznik nr 1A do SWZ) Zamawiający w ust. 4 Wyposażenie (ukompletowanie) radiotelefonu noszonego nie określił rodzaju złącza antenowego. 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie radiotelefon ze złączem SMA. 
Pytanie nr 2
Czy w ramach Zadania nr 1 Zamawiający zaakceptuje stały (standardowy PMLN4651A) klips do paska?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 (Załącznik nr 1A do SWZ) Zamawiający w ust. 4 pkt 4.4. określił jedynie, iż klips ma umożliwiać przymocowanie radiotelefonu do pasa policyjnego o szerokości 50mm.
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie standardowego klipsa do paska (nieobrotowego).
Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę treści SWZ w Załączniku nr 1A do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 (Załącznik nr 1A do SWZ)                i ust. 4 pkt 4.2 otrzymuje brzmienie: 

„4.2 Futerał z zaczepem obrotowym, uniemożliwiający swobodne wyczepienie się futerału      i zabezpieczający radiotelefon przed przypadkowym wypadnięciem z futerału, dostosowany do pasa policyjnego o szerokości 50 mm, wykonany z wytrzymałego materiału odpornego na warunki klimatyczne wymagane dla pracy radiotelefonu, umożliwiający odczyt informacji z wyświetlacza radiotelefonu bez konieczności jego wyjmowania.”

Pytanie nr 3

Czy w ramach Zadania nr 4 Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym rejestracja korespondencji odbywa się bezpośrednio na urządzeniach nagrywających montowanych wewnątrz radiotelefonu? Montaż urządzenia nie wpływa na konstrukcję radiotelefonu i nie powoduje utraty gwarancji. Zasilanie urządzenia jest bezpośrednio z radiotelefonu i nie wymaga prowadzenia dodatkowych linii zasilających. Pobór mocy jednego urządzenia jest nie większy niż 5W. Urządzenia, których Wykonawca jest producentem, wyposażone są w dysk                     o pojemności minimum 120GB MMC, zapewniający rejestrację nagrań z każdego radiotelefonu w wymiarze minimum 3000 godzin. Urządzenia wyposażone są w port LAN umożliwiający podłączenie systemu zarządzania nagraniami w tym m.in. autoryzację użytkownika, weryfikację uprawnień do odczytu i archiwizacji nagrań, kopiowanie nagrań na inne nośniki pamięci.
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na proponowane rozwiązania i zmianę treści SWZ w niniejszym zakresie.
Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem zamówienia zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 4 jest dostawa zewnętrznego rejestratora, do którego       w przyszłości Zamawiający będzie miał możliwość podłączyć inne radiotelefony bez konieczności zakupu nowych urządzeń. 
Ponadto zgodnie z ust. 10 w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 4 Zamawiający wymaga „Rejestrowanie rozmów z dwóch radiotelefonów jednocześnie”, natomiast proponowane przez Państwa rozwiązanie determinuje zakup sześciu rejestratorów zamiast trzech.

Pytanie nr 4

Czy w ramach Zadania nr 4 zamawiający dopuści rozwiązanie bez portu USB do odczytu nagrań, gdzie dostęp do nagrań realizowany jest z poziomu dedykowanej aplikacji przez sieć LAN po autoryzacji? Port USB nie zapewnia żadnej autoryzacji użytkownika, co skutkuje brakiem kontroli nad zgromadzonymi na urządzeniu rejestrującym nagraniami.
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 (Załącznik nr 1A do SWZ) Zamawiający w ust. 5 określił, że „Odczyt nagrań przez: port LAN lub USB”. 
Zamawiający wyjaśnia, iż urządzenie będące przedmiotem zamówienia nie ma być wyposażone w oba rodzaje portów – wystarczy zaoferować jeden z niniejszych portów, natomiast port LAN jest preferowany ze względu na bezpieczeństwo danych.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści OPZ. W złączniku nr 1A, w opisie wyposażenia dodatkowego A1 opisali Państwo słuchawkę typu CTPL005 "flat speaker" firmy Ceotronics jakie były przedmiotem dostawy dla Państwa w 2012 roku. W związku z tym, że ten produkt nie jest już produkowany, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innego rodzaju słuchawki współpracującej z mikrofonogłośnikiem z poz. A2? N.p. słuchawki dousznej z fonowodem?

Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 (Załącznik nr 1A do SWZ) w rozdziale dotyczącym dodatkowego wyposażenia radiotelefonów w pkt A.1 Zamawiający określił, iż słuchawka ma umożliwić połączenie               z mikrofonogłośnikiem za pomocą złącza „Nexus 4-polowy”. Zamawiający wyjaśnia, iż powyższe rozwiązanie ma umożliwić podłączenie słuchawki, która docelowo umieszczona będzie na stałe w kasku ochronnym, z mikrofonogłośnikiem. 
Dodatkowo Zamawiający informuje, iż w pkt A.1 podano parametry fizyczne słuchawki zdeterminowane ilością miejsca dostępnego do instalacji w kasku ochronnym, który użytkowany jest przez Oddziały Prewencji Policji. Tym samym to rozwiązanie wyklucza zastosowanie słuchawki dousznej z fonowodem.
Dodatkowo Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SWZ przedłużając termin składania ofert do dnia 06.09.2023r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się      w dniu 06.09.2023r. o godzinie 10:30. Termin związania ofertą pozostaje bez zmian.
W związku z powyższym odpowiednio ulegają zmianie następujące zapisy SWZ:               XII ust. 1 i ust. 6.
Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

                                                ZATWIERDZAM
                                                                                  Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy 

                                                    z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy 

                                                                    insp. Mirosław Elszkowski 
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